interessados, bem como as decisões previstas no no 3 do presente artigo são

publicitadas na plataforma eletrônica de contratação pública VortalGOV, na

funcionalidade "Erros e Omissões".

Artigo 7o

Preço base

. O valor para efeito de concurso é de 172.000,00€ (cento e setenta e dois mil

euros) que limita o preco contratual, nõo incluindo o imposto sobre o valor

acrescentado.

. Ao abrigo do disposto no no i do artigo 71 e no 2 do artigo 132o do Código dos

Contratos Públicos, considera-se que o preço total resultante de uma proposta é